第１号様式

                              令和  年  月  日

保 証 料 助 成 申 請 書

 墨 田 区 長  あて

                  申請者

                  住 所 墨田区

                  氏 名

                  電 話

 墨田区高齢者等家賃等債務保証制度実施要綱第９条の規定に基づき、保証料の助成を受け

たいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

 なお、本助成の審査に当たり、申請者並びに世帯員の住所、世帯構成、所得及び生活保護

の受給状況等について、区の保有する情報により確認することに同意します。

記

１ 助成金申請額             円

２ 緊急連絡先

  住 所                     申請者と

  氏 名                     の関係（         ）

  電 話

３ 添付書類

 ⑴ 民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

 ⑵ 家賃等債務保証制度に基づく債務保証委託契約書の写し

 ⑶ 債務保証委託契約に基づき支払った保証料の領収書の写し

 ⑷ その他（                                  ）